
Platz Verein Schläge Punkte

1 1. MGC Epe 347 6

2 VFB Osnabrück 2 376 4

3 MC Georgsmarienhütte 381 2

4 Osnabrücker MC 401 0

Verein Schläge

Epe 83

Epe 83

GMH 87

Epe 87

Epe 87

VFB 88

Platz Verein Schläge Punkte

1 1. MGC Epe 1821 24

2 MC Georgsmarienhütte 1850 20

3 VFB Osnabrück 2 1890 12

4 Osnabrücker MC 1929 4

Wehmeyer, Markus

Ergebnisübersicht

Hilbert, Georg

Mönning, Richard

Börger, Pascal

Vereinsmannschaften

NBV Kreisliga 3

Tabelle nach dem 5. Spieltag

Van der Wals, Mark

Mannschaft des Tages
Name

5. Spieltag am 04.08.2019 in Epe

Minigolf

Neuhäuser, Dieter

Vereinsmannschaften



Oberschiedsrichter: Appelmann Andre VFM Bottrop

Schiedsrichter: Neuhäuser Dieter VFB Osnabrück 2

Schiedsrichter: Lingemann Konrad Osnabrücker MC

Ersatzschiedsrichter: Pfeffer Reinhard MC GM-Hütte

Turnierleiter: Beneking Erwin MC GM-Hütte

Auswechslungen Strafen

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidungen Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

A.  Appelmann E.  Beneking

5. Spieltag am 04.08.2019 in Epe

Minigolf

Turnierprotokoll

Bestätigung

Oberschiedsrichter Turnierleiter

NBV Kreisliga 3



1 1. MGC Epe 6 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Van der Wals, Mark 28 28 31 87 29,000

2 Wehmeyer, Markus 33 29 25 87 29,000

3 Mönning, Richard 25 30 28 83 27,667

4 Vielhauer, Peter 31 35 31 97 32,333

5 Schreiber, Udo 34 31 28 93 31,000

6

151 153 143 447

34 35 31

117 118 112 347 28,917

2 VFB Osnabrück 2 4 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Rechenmacher, Jens 28 28 34 90 30,000

2 Luttmann, Herbert 43 37 37 117 39,000

3 Schlüter, Wilfried 37 30 32 99 33,000

4 Hoogen, Lena 32 35 32 99 33,000

5 Neuhäuser, Dieter 29 30 29 88 29,333

6

169 160 164 493

43 37 37

126 123 127 376 31,333

3 MC Georgsmarienhütte 2 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Louven, Hans 32 30 33 95 31,667

2 Börger, Jens 35 35 34 104 34,667

3 Börger, Pascal 31 28 28 87 29,000

4 Beneking, Erwin 34 32 35 101 33,667

5 Gohl, Michael 36 33 31 100 33,333

6

168 158 161 487

36 35 35

132 123 126 381 31,750Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Vereinsmannschaften - Ergebnis

NBV Kreisliga 3

5. Spieltag am 04.08.2019 in Epe

Minigolf



Vereinsmannschaften - Ergebnis

NBV Kreisliga 3

5. Spieltag am 04.08.2019 in Epe

Minigolf

4 Osnabrücker MC 0 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Lingemann, Christin 35 31 37 103 34,333

2 Lingemann, Konrad 34 31 34 99 33,000

3 Stallkamp, Sebastian 33 27 37 97 32,333

4 Laurenz, Gunter 34 35 35 104 34,667

5 Wittling, Marcel 40 43 35 118 39,333

6

176 167 178 521

40 43 37

136 124 141 401 33,417

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher



Platz Name Verein Pass-Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

1 Hilbert, Georg Epe 5839 Sm2 29 25 29 83 27,667 4

2 Mönning, Richard Epe 26414 Sm1 25 30 28 83 27,667 5

3 Börger, Pascal GMH 66946 Jm 31 28 28 87 29,000 3

4 Van der Wals, Mark Epe 29061 H 28 28 31 87 29,000 3

5 Wehmeyer, Markus Epe 50935 H 33 29 25 87 29,000 8

6 Neuhäuser, Dieter VFB 48942 Sm1 29 30 29 88 29,333 1

7 Rechenmacher, Jens VFB 37325 Sm1 28 28 34 90 30,000 6

8 Vielhauer, Marieluise Epe 36658 Sw2 32 29 32 93 31,000 3

9 Schreiber, Udo Epe 66205 Sm2 34 31 28 93 31,000 6

10 Louven, Hans GMH 66395 Sm1 32 30 33 95 31,667 3

11 Vielhauer, Peter Epe 36659 Sm2 31 35 31 97 32,333 4

12 Stallkamp, Thomas GMH 66704 Sm1 33 34 30 97 32,333 4

13 Stallkamp, Sebastian OMC 66480 H 33 27 37 97 32,333 10

14 Hoogen, Lena VFB 6673 Jw 32 35 32 99 33,000 3

15 Lingemann, Konrad OMC 48947 Sm1 34 31 34 99 33,000 3

16 Wessendorf, Klaus GMH 37466 Sm2 36 32 31 99 33,000 5

17 Schlüter, Wilfried VFB 36394 Sm2 37 30 32 99 33,000 7

18 Van der Wals, Wilfried Epe 26404 Sm2 35 34 31 100 33,333 4

19 Gohl, Michael GMH 41340 Sm2 36 33 31 100 33,333 5

20 Beneking, Erwin GMH 183 Sm2 34 32 35 101 33,667 3

21 Lingemann, Christin OMC 66396 Schw 35 31 37 103 34,333 6

22 Börger, Jens GMH 66945 H 35 35 34 104 34,667 1

23 Laurenz, Gunter OMC 67322 Sm1 34 35 35 104 34,667 1

24 Vennemann, Ralf GMH 65961 Sm1 34 41 35 110 36,667 7

25 Pfeffer, Reinhard GMH 66167 Sm2 41 41 34 116 38,667 7

26 Luttmann, Herbert VFB 38641 Sm2 43 37 37 117 39,000 6

27 Wittling, Marcel OMC 67230 H 40 43 35 118 39,333 8

28 Dierks, Marcel GMH 67401 Jm 41 38 40 119 39,667 3

29 Guney, Thomas GMH 67400 H 36 38 45 119 39,667 9

30 Laurenz, Anja OMC 67321 Sw1 48 45 39 132 44,000 9

Minigolf

5. Spieltag am 04.08.2019 in Epe

NBV Kreisliga 3

Einzel - Ergebnis des Spieltages
Ampl.



Pos. Name Verein Paßnr. Kat.
Anzahl

Turniere

Gesamt

Schläge

Gesamt



Beton



Eternit


GMH OSN OMC UFL EPE

1 Van der Wals, Mark Epe 29061 H 5 448 29,867 30,083 29,000 81 87 107 90 83

2 Hilbert, Georg Epe 5839 Sm2 5 459 30,600 30,917 29,333 94 88 102 92 83

3 Schlüter, Wilfried VFB 36394 Sm2 5 465 31,000 32,250 26,000 91 78 103 94 99

4 Wehmeyer, Markus Epe 50935 H 5 465 31,000 32,583 24,667 89 74 112 103 87

5 Börger, Pascal GMH 66946 Jm 5 466 31,067 31,417 29,667 92 89 105 93 87

6 Gohl, Michael GMH 41340 Sm2 5 468 31,200 31,500 30,000 80 90 103 95 100

7 Louven, Hans GMH 66395 Sm1 5 469 31,267 32,083 28,000 93 84 98 99 95

8 Lingemann, Konrad OMC 48947 Sm1 5 475 31,667 32,583 28,000 96 84 103 93 99

9 Börger, Jens GMH 66945 H 5 477 31,800 32,667 28,333 93 85 99 96 104

10 Stallkamp, Sebastian OMC 66480 H 5 479 31,933 32,417 30,000 91 90 101 98 99

11 Schreiber, Udo Epe 66205 Sm2 5 484 32,267 32,750 30,333 96 91 99 105 93

11 Van der Wals, Wilfried Epe 26404 Sm2 5 485 32,333 32,500 31,667 89 95 104 97 100

13 Lingemann, Christin OMC 66396 Schw 5 491 32,733 33,500 29,667 98 89 100 101 103

14 Beneking, Erwin GMH 183 Sm2 5 496 33,067 34,333 28,000 95 84 113 103 101

15 Luttmann, Herbert VFB 38641 Sm2 5 517 34,467 36,000 28,333 96 85 120 99 117

16 Wessendorf, Klaus GMH 37466 Sm2 5 538 35,867 34,833 40,000 96 120 115 108 99

17 Wittling, Marcel OMC 67230 H 5 555 37,000 36,583 38,667 102 116 109 110 118

18 Vennemann, Ralf GMH 65961 Sm1 5 569 37,933 38,000 37,667 97 113 125 124 110

19 Guney, Thomas GMH 67400 H 5 570 38,000 39,833 30,667 112 92 137 110 119

20 Rechenmacher, Jens VFB 37325 Sm1 4 391 32,583 32,333 33,333 93 100 108 90

21 Stallkamp, Andreas OMC 66606 Sm1 4 395 32,917 34,000 29,667 102 89 106 98

22 Böttcher, Wilhelm VFB 3602 Sm2 4 398 33,167 34,333 29,667 85 89 112 112

23 Laurenz, Gunter OMC 67322 Sm1 4 414 34,500 34,500 99 112 99 104

24 Stallkamp, Thomas GMH 66704 Sm1 4 425 35,417 36,000 33,667 101 122 105 97

25 Pfeffer, Reinhard GMH 66167 Sm2 4 437 36,417 37,556 33,000 99 123 99 116

26 Laurenz, Anja OMC 67321 Sw1 4 493 41,083 41,083 124 124 113 132

27 Mönning, Richard Epe 26414 Sm1 3 282 31,333 31,333 98 101 83

28 Vielhauer, Marieluise Epe 36658 Sw2 3 286 31,778 31,333 32,667 95 98 93

29 Neuhäuser, Dieter VFB 48942 Sm1 3 295 32,778 32,778 119 88 88

30 Vielhauer, Peter Epe 36659 Sm2 3 296 32,889 33,500 31,667 104 95 97

31 Vennemann, Dirk VFB 48946 Sm1 2 170 28,333 29,000 27,667 87 83

32 Hoogen, Lena VFB 6673 Jw 1 99 33,000 33,000 99

33 Bartel, Michael OMC 67323 Sm2 1 116 38,667 38,667 116

34 Dierks, Marcel GMH 67401 Jm 1 119 39,667 39,667 119

NBV Kreisliga 3

Einzel - Rangliste nach dem 5. Spieltag
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